

## **OBJEKTET**

Det här lilla torpet ligger i utkanten av samhället X-by i Y kommun. Torpet har en yta på ca 30 m<sup>2</sup>. Torpet ägdes av systemen till den omkomne som bodde där permanent sedan två år tillbaka. Objektet ligger ca 11 km från brandstationen. Uppvärmningen för torpet har varit vattenburen värme.

## **HÄNDELSEN**

Larmet kom från en granne i samhället som ringde till jourhavande befäl kl. 04.10 och undrade om inte räddningstjänsten var larmad, för det brinner i det lilla torpet och att lågorna slår ut genom fönstren samt börjar även genom taket. (larmade inte 112!!) Larmade 112 gjorde styrkeledaren för att få ut insatsledare i beredskap. När räddningstjänsten kom fram var torpet helt övertänt och man visste inte om någon människa fanns i torpet. Räddningstjänsten fick begränsa branden till ett skjul och gräs som brann runt fastigheten samt att slå ner branden i själva startbyggnaden. Insatsledaren kontaktade närmaste grannarna i området på natten för att få mer klarhet i om någon visste om det bodde någon i huset. En utav grannarna sa att hon sett en dam i huset kvällen för branden. Hon visste även vem det var och att hon har en syster i Z-stad, som sedan polisen kontaktade. Kvinnan som omkom har inte haft någon närmare kontakt med grannar i området.

## **UNDERSÖKNINGEN**

Polisens tekniska rotel inledde undersökning redan på söndagen, och har inte kunnat fastställa brandorsak. Kroppen har skickats till rättsmedicinska i X-stad för att konstatera att inte brott har begåtts. Svar har i skrivande stund inte kommit. Undertecknad har inte varit med vid undersökningen.

## **SAMMANFATTNING - ERFARENHETER**

Slutsatsen vid den här händelsen är att den som larmade inte ringde nödnumret 112 utan av någon underlig anledning ringde jourhavande befäls direktnummer. Torpet har troligen inte haft någon brandvarnare. Ensamma människor löper större risk vid brand och olyckshändelser, framför allt om man bor utanför bebyggt område där senare upptäckt vid brand är vanligare.